Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 371/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 01 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 452/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 452/2025, de autoria do Nobre Vereador
Paulo C. Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 28º Reunião Ordinária,
realizada no dia 12 de agosto de 2025, informamos:

1 - Atraso na entrega por parte dos fornecedores.

2 e 3- A Municipalidade está adotando providências para resolução.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
  JOELCÁRDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP  CÂMARA MUNICIPALDE Fara

S. BÁRBARA DOESTE tm:
LS DATA:01/09/2025 AftEN HORA:16:07

& o enemememememeaso«cem mem mes e sema 1 em em comem eeecomuses mms cmo

3 q Resposta Nº 140 RequerimentoNº 452/2025

B «Ss Autoria:Secretário Municipal de Governo

É «O Assunto: Requer informaçõessobre a
falta de fornecimento da dieta

Co enteral para pacientescadastrados no
Chave: FA1D7

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000